
Edital de Publicação

Nos termos do Edital do Concurso Público da Prefeitura de Visconde do Rio Branco
nº 01/2014 e após análise dos recursos interpostos, ficam retificados os Gabaritos Oficiais
das provas objetivas aplicadas no dia 02 de agosto de 2015, conforme discriminado em
anexo.

Resolve:

I - Ficam anuladas: 

Questões 6 e 7 da Prova de Português aplicadas aos cargos de Nível Superior – Manhã. 
Questão 38 da prova específica do Cargo de Agente de Endemias e Zoonoses.

II - Fica retificada: Questão 16 de Matemática, aplicadas aos cargos de Nivel Superior –
Manhã, passando a resposta de “B” para “C”.

Visconde do Rio Branco, 25 de agosto de 2015.

A Comissão


	A Comissão

